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سریال سازی در شبکه خانگی 
حساس تر از تولید فیلم است

تهیه کننده »پسرکشــی« گفت: شــبکه خانگی به 
دلیل رقابت شدید با محصولات خارجی با وسواس 
بیشتری در انتخاب متن و کیفیت تولید پیش می 
رود، بــه همین دلیل رقابت در این عرصه بســیار 
شدیدتر و سریال سازی در آن به مراتب حساس تر 

از تولید فیلم شده است .
صــادق یاری در گفت وگو بــا ایرنا گفت: رقابت در 
شبکه خانگی بسیار شدیدتر شده و سریال سازی به 
مراتب حساس تر از تولید فیلم شده است . سینمای 
ایران در این یکی، دو سال با حضور کارگردان هایی 
مواجه شــده که هیچ برنامــه اقتصادی برای جلب 
مخاطب در گیشــه ندارند و فقط اشتیاق عجیبی 
برای تولید فیلم دارند و در نهایت با ســرمایه های 
ارگان و نهادها یا سرمایه های سرگردان، فیلم هایی 
می ســازند کــه جایــش ســینمای آزاد قدیم یا 

هنروتجربه فعلی است و نه سینمای حرفه ای.
وی ادامــه داد: در مقابل، شــبکه خانگی چون در 
رقابت شدید با محصولات خارجی اعم از سریال های 
اروپایــی و آمریکایی تا ســریال های کره ای و ترک 
قرار دارد، تلاش داشــته روبه جلوتر حرکت کند و 
با وسواس بیشتری در انتخاب متن و کیفیت تولید 
پیش برود تا در نتیجه آن، محصولات بهتری تولید 
شــود. در همین دو سال اخیر سریال های به مراتب 
بهتری نسبت به قبل تولید شده است. مدیر موسسه 
سرو رســانه پارســیان درباره برنامه های خود برای 
تولید سریال گفت: دو سریال کاملا متفاوت از منظر 
مضمون بــه نام های »مادرخوانده« و »غربت« را در 
دســتور کار داریم. این دو سریال نه تنها موضوعات 
کامــلا متفاوتی دارند بلکه از نظــر فرم نیز کارهای 
جدیدی در شــبکه خانگی به شمار می روند. به جز 
اینها البته تولید یکی، دو تاک شــو و رئالیتی شوی 
ســرگرم کننده را در مرحله طراحی داریم. یاری که 
ســابقه تولید یا عرضه سریال های مخاطب پسند در 
گونه های مختلف مانند »ســیاوش«، »گلشیفته«، 
»دیو و ماه پیشونی«، »عاشــقانه«، »هشتگ خاله 
سوســکه«، »کرگدن« و... را در کارنامه دارد درباره 
آینده شبکه خانگی گفت: در همه جای دنیا، پلتفرم ها 
مسیر رو به رشدی را می گذرانند و در ایران هم باید 
به ســمت افزایش پلتفرم های قدرتمند برویم. الان 
دو تا سه پلتفرم فعال داریم ولی باید برای جمعیت 
هشتاد و اندی میلیونی، به مراتب پلتفرم های فعال 
بیشتری داشته باشیم که دامنه متنوع مخاطبان از 
کودک و نوجوان تا جوانان و بزرگســالان و دختران 
و پســران و. . . را دربرگیرد. پلتفرم ها باید به سمت 
کارهای جدیدتر رفته و در کنار ســریال به ســمت 

تولید محتواهای دیگر هم بروند.
تهیه کننــده درام »پسرکشــی« بــه کارگردانــی 
محمدهــادی کریمی که از آثار متفاوت ســالیان 
اخیر سینمای ایران بوده، خاطرنشان کرد: در بحث 
تولید سینمایی، ترجیح مان این است که همچنان 
به ســمت تولید آثاری برویم کــه حرف تازه برای 
گفتن داشته باشــند و به جای دنباله روی جریان 
مینی مــال جشــنواره ای یا لات گرافی، به ســمت 
ارائه مصادیقی باشــند که نه بــرای امروز که برای 

آیندگان، حرفی برای گفتن داشته باشند.
یــاری گفــت: در تولید »پسرکشــی« کاملا نقطه 
متفاوت جهان بینی  ما در تولید ســینمایی ملموس 
بود و باعث شد در اوج کرونا و در اکران آنلاین، جزو 
پرمخاطب ترین آثار باشــیم و سپس در اکران های 
خارجی از کانادا گرفته تا آمریکا، مخاطبان خاصی 
را داشــتیم که از تلقی فرازمانی اثر خوششان آمده 
بود. واقعیت آن اســت که سینمای مدرن ایران هم 
به چنین محصولاتی نیاز دارد. وی درباره ارتباطات 
بیشتر میان سینما، تلویزیون و شبکه خانگی گفت: 
زمانی بود که مدیران ســینمایی از طریق موسسه 
رســانه های تصویــری در تولید فیلم ها مشــارکت 
می کردنــد و آن هــم با خرید رایت آثــار بود ولی 
به جای آن که آن موسســه، آرشــیو غنی اش را به 
پلتفرم بدل کنند، تعطیلــش کردند. الان هم باید 
جبران مافات کنند و قطعا برنامه ای داشــته باشند 
بــرای ایجاد یک پلتفرم تخصصــی در زیرمجموعه 
بنیادی مانند فارابی که هم آرشیو چهل و چند سال 
ایــن بنیاد را در آن ارائــه کنند و هم جریان اکران 
سینما را به اکران آنلاین متصل کنند. در عین حال 
تلویزیون و شبکه خانگی هم باید تعاملات بیشتری 

کنند و از محصولات یکدیگر استفاده کنند.

۵۷۴ کنسرت موسیقی اردیبهشت ماه 
برگزار شد

دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
اعلام کرد: ۵۷۴ کنســرت موسیقی اردیبهشت ماه 
۱۴۰۳ در کشور برگزار شد و ۴۸۷ تک آهنگ مجوز 

دریافت کردند.
بــه گزارش روابط عمومی معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، آمار مجوزهای صادر شده 
از سوی دفتر موســیقی معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی اعلام شــد. بر اساس این 
گــزارش در اردیبهشــت مــاه ۱۴۰۳، ۲۵۴ اجرای 
صحنه ای مجوز گرفته  و ۵۷۴ بار روی صحنه رفتند. 
همچنین هشت نماهنگ مجوز گرفتند، سه گروه به 
خارج از کشــور اعزام شده، یک گروه خارجی نیز در 
داخل کشور به اجرا پرداخته است و ۹ استودیو مجوز 
تأســیس و تمدید فعالیت خود را از دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اخذ کرده اند. از دیگر 
فعالیت ها و اقدامات دفتر موسیقی می توان به صدور 
مجوز برای ۴۸۷ تک آهنگ اشــاره کــرد که از این 
تعداد سهم گونه سنتی، ایرانی و ملی ۲۷ آهنگ، پاپ 
۳۲۳ آهنگ، نواحی و محلی ۵۳ آهنگ، تلفیقی ۴۹ 
آهنگ، الکترونیک ۶ آهنگ، کلاســیک ۲۴ آهنگ، 

سرود یک قطعه و کودک چهار آهنگ است.

اخبــــار

علی کلانتری  با پایان سریال افعی تهران، ساخته سامان 
مقدم که از قضا به شدت مورد استقبال مخاطبان نیز قرار 
گرفته بود، فیلمنت سورپرایز جدیدی برای مخاطبانش رو 
کرد و بلافاصله بعد از پایان سریال »افعی تهران«، از پوستر 
سریال »داریوش« به کارگردانی هادی حجازی فر رونمایی 
کرد تا مخاطبان با توجه به ســابقه و رزومه هادی حجازی 
فــر در کارگردانی از همین حالا منتظر تماشــای یک اثر 

قدرتمند به جای »افعی تهران« باشند.
جمعه ۲۵ خرداد ماه ســال جاری از اولین تیزر رسمی این 
سریال رونمایی شد. با نگاهی اجمالی به این تیزر به راحتی 
می شود برداشت کرد که هادی حجازی فر در این سریال 
به کارگردانــی خودش، نقش داریــوش را برای خود نگه 
داشته و سحر دولتشــاهی، ژیلا شاهی، مهرداد صدیقیان، 
عباس جمشــیدی فر، رامین راستاد، محسن قصابیان، امیر 

نوروزی و رایان سرلک هم دیگر بازیگران آن هستند.
نوید محمودی، تهیه  کننده و کارگردان خوشــنامِ سینما، 
تلویزیون و شبکه نمایش خانگی، در کنار هادی حجازی فر 
تهیه  کنندگی سریال »داریوش« را به عهده گرفته است. 

نویــد محمودی پیش از ایــن اکثراً با برادرش جمشــید 
همکاری داشــت و آخرین اثرش در قامت کارگردان فیلم 
»آخرین تولد« بود که هم اکنــون در پلتفرم فیلم نت در 

سینمای آنلاین در اختیار مخاطبان قرار گرفته است. 
محمودی همچنین تهیه کنندگی ســریال »پوست شیر« 
به کارگردانی برادرش جمشــید محمــودی را نیز برعهده 
داشــت؛ ســریالی موفق که هنوز هم در ذهن مخاطبانش 
جایگاهی ویژه دارد و بنا بر اخبار منتشر شده احتمال دارد 
این دو برادر اسپین آفی با محوریت زندگی محب مشکات 

تولید و برای پخش در فیلمنت آماده کنند.
با انتشــار اولین تیزر ســریال »داریوش« به نویسندگی و 
کارگردانــی هادی حجازی فر، تا حــدودی با حال  و هوای 
آن آشــنا شــدیم؛ ســریالی که به تعبیر خیلی  از کاربران 
شــبکه های اجتماعی، می توانــد حال  و هوایــی نزدیک 
 به ســریال »پوســت شیر« ســاخته جمشــید محمودی 

داشته باشد. 
حضور بازیگرانی مثل ژیلا شاهی و مهرداد صدیقیان هم به 
یادآوری آن فضا دامن زده است و از همین الان بسیاری از 
مخاطبان با اســتناد به پوست شیر بی صبرانه منتظرند که 

هر چه زودتر سریال »داریوش« به پخش برسد.
ســحر دولتشــاهی بازیگر باتجربه ای که تا هفته پیش با 
درخشــش در سریال افعی تهران ســاخته سامان مقدم و 
نویسندگی پیمان معادی در نقش تراپیست بیش از پیش 
در متــن توجه مخاطبان قرار داشــت، در این ســریال با 
گریمــی جدید بــه میدان آمده و آن طــور که انتظار می 
رود یکی از بازیگران اصلی است. رامین راستاد نیز در دهه 
هشتاد به واسطه بازی خوبش در سریال »زیر تیغ« بسیار 

مورد توجه قرار گرفت اما پس از آن نتوانست آن موفقیت 
را تکرار کند. حالا با اســتناد به همین تیزر می شود فهمید 

قرار است مجددا شاهد بازی اثرگذاری از او باشیم.
محسن قصابیان، بازیگری که مخاطبان بیشتر او را با نقش 
اصلی فیلــم »منصور« به یاد می آورنــد ، در »داریوش«، 
ظاهــرا نقش مقابل هادی حجازی فر را بازی کرده اســت. 
اوایــل تیزر او را با قمه ای در دســت و ســروصوتی خونی 
می بینیم که نشــان از رویارویی او بــا کاراکتر اصلی یعنی 
»داریــوش« می دهد. امیر نوروزی که طی دو ســال اخیر 
نقش های متفاوتی در سریال های »روزی روزگاری مریخ« 
، »قهوه ترک« ، »حیثیت گمشــده«  بــازی کرده بود در 
ســریال »داریوش« هم حضور دارد. با توجه به شــناختی 

که از توانایی های این بازیگر ســراغ داریم باید منتظر یک 
بازی متفاوت دیگر از او باشــیم. عباس جمشــیدی فر هم 
یکی دیگر از بازیگران سریال »داریوش« است. او طی این 
سال ها توانسته توانایی های خود را ایفای نقش های جدی 
نیز به رخ بکشــد و حالا ســریال هادی حجازی فر فرصت 

دوباره ای را برایش مهیا ساخته است.
چیزی که در این تیزر بیش از متن ســریال سر و صدا به 
پا کرده بود و مخاطبان در فضای مجازی از آن ســخن می 
گویند، صدای خواننده مشهور پیش از انقلابی است که به 
مانند سریال پوست شــیر باعث شده که نام سریال بیش 
از پیش بر ســر زبان ها بیفتد. عنوان سریال با اینکه از نام 
شــخصیت اصلی گرفته شده اســت اما یادآور نام داریوش 
اقبالی هم هست. این شباهت نام، با موسیقی خاطره انگیز 
»یاور همیشه مؤمن« در انتهای تیزر تکمیل می شود. پیش 
از این، عنوان »پوســت شیر« هم از یکی از آهنگ های ابی 
گرفته شــده بــود و پخش این آهنگ با اســتقبال زیادی 

مواجه شد.
هادی حجازی فر هشــت ســال پیــش با بــازی در فیلم 
ســینمایی »ایستاده در غبار« به کارگردانی محمد حسین 
مهدویان به شــهرت رسید و در این مدت توانست خودش 
را علاوه بر بازیگری در فیلمنامه  نویســی و کارگردانی هم 
ثابــت کند. او در این مدت نقش هــای متفاوتی ایفا کرد و 
در بخش مهمی از آنها موفق شــد امضای خوبی از خودش 

به جا بگذارد.
او بعــد از تجربه موفقــش در کارگردانی فیلم- ســریال 
»موقعیت مهدی« با ســاخت ســریال »داریــوش« پا به 
عرصه شبکه نمایش خانگی گذاشته است. با تماشای تیزر 
سریال و اســامی بازیگرانی که در آن حضور پیدا کرده اند 
می توانیم به جذابیت آن امیدوار باشیم. باید منتظر باشیم 
و ببینیم حجازی فر این بار قرار اســت چگونه غافلگیرمان 
کند و تا چه حد موفق می شود نبض شبکه نمایش خانگی 
را بــا »داریوش« در دســت بگیرد. این ســریال به زودی 

چهارشنبه ها در پلتفرم فیلم نت منتشر می شود.
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»داریوش«نبضشبکهنمایشخانگیرادردستمیگیرد؟

به انگیزه صدسالگی »آقای بازیگر«

یک روایت کمتر شنیده شده 
از عزت الله انتظامی

از همــان زمان که بچه بودیــم، او »آقــای بازیگر« بود؛ 
هنرمندی بزرگ و به همان نسبت مردمی.

آن زمان نمی دانستیم که این »آقای بازیگر« برای به دست 
آوردن این عنوان چه مسیری را طی کرده، پستی و بلندی 
زیادی را از سر گذرانده و این عنوان قشنگ را هرگز آسان 

به چنگ نیاورده است.
به گزارش ایســنا، ۳۰ خــرداد ماه ســالروز تولد عزت الله 
انتظامی اســت و به این انگیزه، بخشــی از خاطرات او را 
دربــاره ورودش به دنیای پیش پرده خوانی و بازیگری مرور 
می کنیــم. به این امید که الهام بخش باشــد بــرای انبوه 
نوجوانان و جوانانی که شــیفته بازیگری هســتند تا اجازه 
ندهند ســختی های این راه، مایوس شــان کند، تا ببینند 
چگونــه نوجوانی مانند او بدون هیچ پشــتوانه ای و تنها با 

اتکا به تلاش خود به چنین جایگاهی رسیده است.
آنچــه پیش رو دارید، بخش هایی اســت از کتاب »جادوی 
صحنه« که دربردارنده زندگی تئاتری انتظامی در گفتگو با 
اعظم کیان افراز است و از سوی نشر افراز منتشر شده است.   
»بیــن دباغ خانه و درخونگاه، مدرســه ای بود که عزت الله 
انتظامــی ۶، ۷ ســاله را در آن ثبت نام کردند؛ دبســتان 
عنصــری. تابســتان ها کار می کرد مثل خیلی از شــاگرد 

مدرســه ای های آن زمــان؛ کارهــای موقتی، از شــاگرد 
سمساری گرفته تا سلمانی.

در خانواده ای مذهبی و پرجمعیت چشم به جهان گشوده 
بود، در تهران و آن طور که در شناسنامه اش درج شده، در 
سی امین روز خرداد سال ۱۳۰۳. پدری داشت که خصلت 
روســتایی و غرور بی حد نظامی گری اش را حفظ کرده بود 
و مادری دلســوز و مهربان کــه در محل، مکتبخانه ای راه 
انداخته بــود و با دریافت اندکی پــول، به بچه های محله 

درس می داد.
دوره شش ســاله ابتدایی را هفت ســاله گذراند و بعد به 
مدرســه صنعتی آلمان ها رفت. چهارده ســاله بود، همان 
ســال هایی که در محله سنگلج، پارک شهر را می ساختند. 
در مدرســه صنعتی، رشــته برق می خواند و کارهای فنی 
دیگــری مثل آهنگری و سوهان کشــی را فرا می گرفت تا 
تابستان ها در کارخانه ها کار کند، اما از تماشاخانه »کشور« 
ســردرآورد؛ کوچه برلن، خیابان لاله زار، در ازای ماهی ۲۵ 
تومان کنترلچی شد؛ پولی که هرگز دریافت نکرد اما مسیر 

زندگی را دستخوش تغییری شگرف کرد.
انتظامــی از همان پنج شــش ســالگی در عروســی ها، 
مجذوب نمایش های روحوضی شــد. در نوجوانی مشتری 
پر و پا قرص نمایش هــای روحوضی بود؛ حاجی بازی ها و 

سیاه بازی ها در قالب قصه های سنتی.
در ســینمای ســپه برای اولین بار بلیــت خرید و نمایش 
کمدی »خروپــف« را با بازی حســین خیرخواه ـ که در 
آن روزهــا خیلی جوان بود ـ دید. »امیر ارســلان« را هم 
در سینمای ســپه دید و بعدها »مشدی عباد« را در تئاتر 

مرکزی ـ در خیابان فردوســی رو به روی ســوم اسفند ـ 
تماشا کرد. در این دو هم حسین خیرخواه بازی می کرد.

در آن ســال ها هشت یا نه تئاتر فعال در لاله زار بود؛ تئاتر 
کشور، تماشاخانه هنر، تماشاخانه جامعه باربد، تماشاخانه 
فرهنگ، تئاتر تابســتانی تهران و ... که تماشاگران خاص 

خود را داشتند.
...انتظامی در مدرســه صنعتی با کســانی دوست شد که 
مســیر زندگی اش را عوض کردند؛ حمید قنبری، هوشنگ 
بهشــتی، محمدعلــی جعفری، نصــرت الله کریمی و تقی 

کهنمویی. انتظامی یک سال از آنان عقب تر بود...
آنها در مدرســه صنعتی نمایش اجرا می کردند. هوشنگ 
بهشــتی، محمد علــی جعفری، حمید قنبــری و نصرت 
کریمی به هنرستان هنرپیشگی رفتند؛ کاری که انتظامی 
۲ ســال بعد به سراغ آن رفت. او می خواست به هر قیمتی 
که شده، وارد تئاتر شود اما با وجود پدر و مادری متعصب، 

این کار مشکل بود.
... در کوچه برلن تماشاخانه ای بود به نام تماشاخانه کشور 
که فقط ســالن تابستانی داشت. زمانی که انتظامی شاگرد 
کلاس اول مدرســه صنعتی بود، به او گفتند تماشــاخانه 
کشــور یک کنترلچی می خواهــد. او هم رفت و کنترلچی 
تماشــاخانه شــد. وقتی برای اولین بــار پیش پرده خوانی 
»عباس حکمت شــعار« را در جامعــه باربد دید، از حمید 
قنبری خواســت تا فــوت و فن پیش پرده خوانــی را به او 

بیاموزد ...
... در تماشاخانه کشور کسی بود که می دانست این جوانک 
به پیش پرده خوانی علاقه دارد. یک شــب قــرار بود عده 

زیادی بیاینــد برای پیش پرده خوانی امتحان بدهند. پرویز 
خطیبی و مجید محسنی هم از آنها امتحان می گرفتند تا 
یکی را انتخاب کنند. ده دوازده نفری امتحان دادند و تمام. 
حجب و حیا نمی گذاشت او علاقه اش را به شرکت در این 
امتحان نشان بدهد اما همان کسی که می دانست انتظامیِ 
جوان به پیش پرده خوانی علاقه دارد، او را به خطیبی نشان 
داد و گفت: »این هم هست!« پرویز خطیبی به او نگاه کرد 

و گفت: »برو بالا ببینم!«
انتظامی روی صحنه رفت و همان پیش پرده »کارمند دون 
پایه« عباس حکمت شــعار را خواند. هنوز دو بند بیشتر از 
تصنیــف را نخوانده بود کــه خطیبی گفت: »همین خوب 

است!«
همان شب او را روی صحنه فرستادند. به جای کت و شلوار 
سبزِ مدرسه صنعتی، کت و شــلوار و کراوات مرتب تنش 
کردند. بــالا رفت و خواند. روز جمعه بود و ســالن خیلی 
شــلوغ. وقتی کارش تمام شــد، تماشاچیان او را به شدت 
تشویق کردند. از روی صحنه که پایین آمد، حال عجیبی 
داشــت و قبل از آن که به خانه برود، ســاعتی در کوچه 
نشست. شب های بعد هم پیش پرده خواند و سعی کرد که 

هر شب از شب قبل بهتر باشد...«
و این سرآغاز ورود او به جهان هنر بود.

برای اینکه آقای بازیگر بشــود، مرارت ها کشــید،کودتا و 
تعطیلی و به آتش کشیدن تئاتر سعدی، زندان و مهاجرت 
و همــه اینهــا ســختی هایی را پیش روی او قــرار داد اما 
تاب آورد و نومید نشــد و کوشــید و جنگید تا شد همان 

هنرمندی که همه ما می شناسیم.

سرپرســت گروه سرود »نوای ظهور« ضمن تشریح جزییات اجرای این مجموعه 
موســیقایی در پروژه »مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر« از کم و کیف برگزاری این 

رویداد و معضلات این سال های برخی از گروه ها سخن گفت.
حشــمت الله ایران مهر سرپرست گروه ســرود »نوای ظهور« در گفت وگو با مهر 
ضمن اشاره به اجرای این مجموعه موسیقایی در پروژه »مهمونی ۱۰ کیلومتری 
غدیر« بیان کرد: چندی پیش بود که به واســطه اعلام دست اندرکاران برگزاری 
پروژه »مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر« از گروه های سرود فعال کشور برای حضور 
در ایــن مراســم دعوت به عمل آمد و گروه ما نیز اعــلام آمادگی کرد تا در این 

رویداد حضور داشته باشد.
وی افزود: گروه ســرود »نوای ظهور« از جمله گروه های منتخب ســرود کشور 
اســت که به واسطه حمایت های مسجد حضرت فاطمه زهرا )س( شهرک شهید 
خرازی تلاش کرده تا در این چند ســال مجموعه بزرگی را متشکل از کودکان و 
نوجوان هنرمند ۷ تا ۱۵ ساله آموزش دهد و برای اجرای در برنامه های مختلف 
آماده ســازد. مسیری که خوشبختانه اکنون به چارچوب منسجم و هدف مندی 
رسیده که برای من دربرگیرنده ارزش های فراوانی است و باعث شده که فضای 
متفاوتی به واسطه هنرنمایی دختران و پسران نوجوان در حوزه سرود ایجاد شود.

سرپرست گروه ســرود »نوای ظهور« درباره جزییات اجرای برنامه این گروه در 
»مهمونــی ۱۰ کیلومتری غدیر« گفت: براســاس برنامه ریزی های انجام گرفته 
محوریت برنامه های گروه در مســیر برگزاری مهمونی غدیر اجرای آثاری شاد و 
هیجان انگیز با موضوع و محتوای عیدســعید غدیرخم و حضرت علی )ع( است 
که نظر به محتوای ارائه شده، شهروندان تهرانی شاهد یک برنامه شاد با محتوای 
ارزشمند هســتند که امیدوارم مورد قبولشان قرار گیرد. در این چارچوب علاوه 
برحضور گروهی مشــتمل از هنرمندان دختر و پســر کودک و نوجوان، حســن 

محمودزاده شاعر و خواننده نیز گروه را همراهی خواهد کرد.
ایران مهــر در بخش یگری از صحبت های خود تصریح کرد: تمام تلاش گروه ما 
برای اجرای برنامه در چنین رویدادهایی این اســت کــه بتوانیم علاوه بر ایجاد 
یــک فضای فرح بخش و شــاد، در حوزه محتوا نیز کارهایــی را تولید کنیم که 

بتواند وجوه کیفی کارهایمان را ارتقا بخشــد. امروزه متاسفانه در سرود معضلی 
بــه وجود آمده که تلاش می کند، بــه بهانه جذابیت »آهنگ« بر »محتوا« غلبه 
کنــد. موضوعی مهم که باید به بهانه برگــزاری رویدادهایی چون »مهمونی ۱۰ 
کیلومتری غدیر« روی آن متمرکز شــویم و شرایطی را فراهم کنیم که محتوا و 

ملودی توأمان به مخاطب ارائه شود.
وی در پایــان صحبت هایش یادآور شــد: برای ما جنبه های معرفتی ســرود در 
برگیرنده ارزش های فراوانی است که باید شنونده اول با محتوای اثر تولید شده، 
ارتباط برقرار کند. پایه گروه ســرود »نوای ظهور« مســجد اســت که ما از ابتدا 
بــه دلیل کمبود فضاهای فرهنگی و تفریحی در شــهرک شــهید خرازی آن را 
تاسیس کردیم اما با توجه به اینکه تلاش کردیم هم در حوزه محتوا و هم ایجاد 
ســرگرمی کارهایی را به صورت هم زمان طراحی کنیــم فضا به گونه ای پیش 
رفت که از تعداد هشــت نفر اعضای گروه در سال ۱۴۰۱ امروز به ۱۵۰ هنرمند 
رسیدیم که اغلب آنها در سه گروه »نونهال«، »دانش آموز« و »نوجوان« فعالیت 
می کنند. شــرایطی که شــهروندان در مســیر »مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر« 
 شــاهد اجرای این عزیزان خواهند بــود و مطمئنم فضای جذابی پیش روی آنها 

قرار داده می شود.

 تماشای یک شور کودکانه 
در »مهمونی غدیر« 

در نمایش افتتاحیه فیلم »این جمعیت قابل کنترل« از فریده سپاه منصور تقدیر 
شد و زهرا داودنژاد گفت: واقعا این فیلم حاصل عشق 

اکــران خصوصی »این جمعیت قابل کنترل« شــب ۲۸ خــرداد ماه درپردیس 
سینمایی»چارســو« برگزار شــد و پیش از نمایش فیلم محمــد متین اوجانی 
کارگردان این فیلم ســینمایی ضمن خوشــامدگویی به حاضران گفت:»ساخت 
فیلمی که شــبیه آثار کمدی روز ســینمای ایران نیســت و حال و هوای خاص 
خودش را دارد آســان نیست. این فیلم هم مشکلات خاص خودش را داشت. اما 

خوشحالم که اولین تجربه کارگردانی فیلم بلند من به این شکل رقم خورد.«
اوجانــی در ادامه از فریده ســپاه منصور بازیگر نقش اصلی این فیلم ســینمایی 
دعوت کرد تا روی صحنه برود. اوجانی پیش از تقدیر از فریده سپاه منصورتاکید 
کرد:» افتخاری بود کنار خانم سپاه منصور در این فیلم زندگی کردم. هنرمندی 

که در مکتب تئاتر بزرگ شدند و من لحظه، لحظه فیلم از او یاد گرفتم.«
فریده ســپاه منصور که با تشویق حضار روی سن آمد، در جملات کوتاهی گفت 
:» وقتی می خواهم در یک جمع حرف بزنم، هول می شوم، من فقط بلدم بازی 
کنم. خواهش می کنم این فیلم را تبلیغ کنید، چرا که بســیار متفاوت است. از 

آقای اوجانی بســیار سپاســگزارم که من را برای بازی در این فیلم دعوت کرد و 
باعث شد که یک کار متفاوت بازی کنم.«

علیرضا استادی دیگر بازیگر اصلی این فیلم سینمایی نیز گفت: » امیدوارم که از 
دیدن این فیلم که حاصل تلاش های مستمر سینمای مستقل است لذت ببرید. 
خاطرم هســت محمد متین اوجانی دو سال قبل، مثل بسیاری از کارگردان های 
دیگر درگیر پیدا کردن ســرمایه گذار بود و دغدغه این را داشت فیلمنامه ای که 
نوشــته بود را بسازد و روزی روی پرده ســینما ببیند. از بچه های پشت صحنه 
سپاسگزارم. از بزرگانی مثل استاد محمود سماک باشی، خانم فریده سپاه منصور 
که ولی نعمت ما بودند. امیدوارم ســال های سال سایه ایشان بالای سر فرهنگ، 
هنر و ادب این ســرزمین باشــد و از خانواده محترم داوود نژاد ممنونم و جای 

محمد رضا داوود نژاد عزیز امشب در میان ما خالی است.«
زهــرا داوودنژاد هم در صحبت های کوتاهی گفت:» واقعا این فیلم حاصل عشــق 
اســت، عاشــقانه کار کردن تک تک افراد حاضر در پشت صحنه و جلوی دوربین. 
هر چند که اگر هنوز آدم ها به عاشقانه های دو سال پیش شان پایبند نباشند، ولی 
زمانی که ما این فیلم را می ساختیم، همه افراد به عاشقانه ترین شکل ممکن با هم 
یک کار واحد را انجام دادیم و من خیلی برای این فیلم شریف احترام قائلم و تشکر 
می کنم از آقای اوجانی برای اینکه این نقش را به من دادند.« روناک برخوردار دیگر 
بازیگر این فیلم سینمایی نیز گفت:» در این فیلم همه با هم همدل بودیم و یکی 
از دلایل برکت پروژه وجود بزرگانی مثل محمود سماک باشی، محمد فوقانی، علی 
اســتادی، زهرا داوود نژاد، محمد رضا داوود نژاد و گل سر بد ما خانم فریده سپاه 
منصور بود که برای اولین بار نقشی به این زیبایی را بازی کردند که نمی دانم چرا 

تا به امروز چنین نقشی به ایشان پیشنهاد نشده بود.«
در پایــان و پیش از نمایش این فیلم، شــهاب پارســایی و ســارا ســلطانی که 
ســرمایه گذاری این را برعهده داشتند، به نمایندگی از حامی مالی فیلم هدیه ای 

را به فریده سپاه منصور اهدا کردند.

 گزارشی از نمایش افتتاحیه فیلم 
»این جمعیت قابل کنترل«


